## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



## AVISO DE PUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **Tomada de Preços nº 005/2014**, para contratação de empresa especializada para pavimentação a paralelepípedo com drenagem superficial em diversas ruas do bairro Amélio Amorim localizado na sede do município de Coração de Maria – BA, conforme especificações constantes no anexo I, a ser realizada no dia 19 de Dezembro de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 01de Dezembro de 2014. Sandro Murici de Oliveira – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br